

Najlepszy w każdej dyscyplinie!



INTERCOLL D 3480 **Klej hybrydowy na bazie wody dla** **przemysłu tapicerskiego**

Szybki – bardzo szybka przyczepność początkowa

Ekonomiczny – do zastosowania również w aplikacji jednostronnej

Uniwersalny – do klejenia wszystkich znanych materiałów jak i trudno klejących powierzchni

Czysty – technologia Clean Transfer Technologie CTT

Produkt:



WAKOL®
Anspruch verbindet



INTERCOLL D 3480 – multi-talentowany uniwersalny klej do klejenia wszystkich znanych materiałów tapicerskich!



Na bazie wody i bez rozpuszczalników

INTERCOLL D 3480 jest dwuskładnikowym klejem w aerozolu na bazie wody, niezawierającym rozpuszczalników i zmiękczaczy. Innowacyjna, hybrydowa koncepcja receptury łączy w sobie zalety technologii spoiw akrylowych i CR. Klej ten daje więc nowe możliwości łączenia wszystkich materiałów, stosowanych do produkcji mebli tapicerowanych, krzeseł biurowych i materacy sprężynowych.

Łatwa aplikacja

Oba składniki mogą być transportowane w sposób elastyczny i dostosowany do warunków użycia w postaci swobodnego przepływu „Free Flow”, ze zbiornika ciśnieniowego, albo za pomocą pompy membranowej. System można bez problemu stosować na pojedynczych stanowiskach pracy, jak również na instalacji wielostanowiskowej.

Nieskomplikowany i precyzyjny sposób użycia

INTERCOLL D 3480 jest klejem dwuskładnikowym i może być наносzony przy użyciu wszystkich dostępnych na rynku systemów natryskowych metodą SprayMix. Najlepsze wyniki uzyskuje się stosując INTERCOLL A 5978 – specjalnie do tego celu opracowany pistolet natryskowy. Technologia czystego transferu Clean Transfer Technologie CTT wypada szczególnie dobrze pod względem wydajności nanoszenia, zapobiegania powstawaniu mgły natryskowej oraz przestrzegania higieny w miejscu pracy. Nanoszenie jest równomierne i precyzyjne do samej krawędzi, dzięki czemu miejsce pracy jest również mniej zabrudzone.

Aplikacja jednostronna

Zastosowanie INTERCOLL D 3480 zapewnia natychmiastowe klejenie powierzchni, bez czasu wstępnego odparowania. Dzięki natychmiastowej przyczepności możliwe jest klejenie o dużej sile naprężenia nawet do trudnych powierzchni. Większość powierzchni może być klejona za pomocą jednostronnej aplikacji.



Szerokie spektrum zastosowań

INTERCOLL D 3480 bardzo dobrze nadaje się do klejenia wszystkich popularnych chłonnych i niechłonnych powierzchni, stosowanych do produkcji mebli tapicerowanych, krzeseł biurowych, materacy sprężynowych, jak również do konfekcji pianki. Bardzo dobrą przyczepność początkową uzyskuje się w przypadku typowych materiałów, takich jak pianki, włókny, tkaniny tapicerskie, drewno, włókna drzewne, karton itp. nawet na powierzchniach tworzyw sztucznych, takich jak polietylen i polipropylen, INTERCOLL D 3480 zapewnia bardzo dobrą przyczepność natychmiastową, idealną przy produkcji krzeseł biurowych. Dzięki bardzo szerokiemu zakresowi zastosowań klej hybrydowy INTERCOLL D 3480 może być stosowany jako prawdziwa alternatywa dla produktów rozpuszczalnikowych, konwencjonalnych klejów polichloroprenowych (CR) oraz klejów topliwych.

Bardzo wysoka jakość produktu końcowego

Ze względu na wysoką odporność na starzenie i doskonałą wytrzymałość termiczną klej INTERCOLL D 3480 korzystnie wpływa na jakość produktu końcowego. Dzięki bardzo małej tendencji do żółknięcia, klej można stosować pod jasnymi i cienkimi materiałami pokryciowymi. Dzięki miękkiej spoinie klejowej INTERCOLL D 3480 zapewnia komfort użytkowania produktu końcowego.

Przed użyciem należy zapoznać się z kartą informacji technicznych.